curationis poterimus reclamare, nisi supradictas quin-
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decim libras prout in prœsentibus litteris expresse conti-

nentur. Hoc autem totum factum est et concessum, sal-
vis omnibus proventibus, quee nos et antecessores nostri

antea percipere conveneramus in prioratibus memora-

tis. Quod ut ratum et stabile perseveret prœdictis abbati

et conventui prœsentes litteras sigilli nostri et sigilli

capituli Nannetensis munimine fecimus roborari. Actum

in vigilia beati Andree Apostoli, Anno gracie M 0 CC°
XXX° secundo.

XXXIV

Quittance de Geoffroy des Roches qui se tient pour
bien payé des droits qu'il possédait à Châteauceaux et
à Montfaucon qu'il a' cédés au duc Jean le Roux (octobre
1253).

E. 180. Copie vidimus du 8 octobre 1457, par Jean Yvisan
vi-chancelier de Bretagne.

Universis prœsentes litteras inspecturis vel audituris,

Gaufridus de Rupibus, Miles, Salutem in Domino. Nove-
ritis quod nos habemus et tenemus nos plenarie pro pa-

gatis in pecunia numerata de donatione, concessione et

quictacione quam fecimus nobili viro lohanni duci et
hoeredibus de Castro Celso et Montefalconis et de perti-

nenciis eorumdem castrorum, renunciantes specialiter

et éxpresse exceptioni non date pecunie, non tradite,

non solute et omnibus aliis exceptionibus et racionibus

et allegacionibus quœ nobis et hoeredibus nostris possent

valere et dicto cornai et hoeredibus suis nocumentum

seu prœjudicium aliquod generare. In cujus rei testimo-

nium et munimen prœsentibus litteris sigillum nostrum

duximus apponere. Datum mense Octobris, Anno Do-

mini Millesimo CC° quinquagesimo tertio.
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XXXV

Abandon de Châteauceaux et de Montfaucon fait au
duc Jean le Roux pal Geoffroy des Roches (octobre 1253).

Dom NIORICE. Preuves. 1. vol. 955.

Omnibus prœsentes litteras inspecturis vel audituris,

Gaufridus de Rupibus, miles, Salutern in Domino. Nove-

ritis quod nos concessimus et dedimus nobili viro Joanni

Duci Britanniœ et comiti Richemundie in puram et per-

petuam hœreditatem sibi et hœredibus suis quidquid

juris et possessionis habebamus et habere poteramus

quacumque ratione in Castro Celsi et Montefalconis cum

omnibus pertinentiis. In cujus rei testimonium prœsen- •

tes litteras prœdicto Comiti sigillo nostro dedimus sigil-

latas. Actum anno Domini MCCL1II.

XXXVI

Reconnaissance par Olivier de Clisson des ligences qu'il
doit au duc de Bretagne en la ville de Châteauceaux et en
celle de Montfaucon (12 juin 1293).